
 

1. ZŠ Strakonice, Nad Školou, body: 17 649 

2. ZŠ Strakonice, Dukelská, body: 17 333 

3. ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad, body: 17 242 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
20.4.2022 ZŠ DUKELSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Holínová 2010 6,04  600 6,65  253 196  563 59  530 245  655 2 601
Tereza Lešková 2009 6,70  702 9,60  450 122  316 65  590 240  635 2 693
Heide Lucie 2010 6,12  613 7,30  296 126  330 49  430 270  760 2 429
Monika Vršecká 2010 6,20  625 7,00  276 145  393 54  480 252  685 2 459
Lukáš Bilík 2008 6,45  663 9,50  443 203  586 81  750 302  893 3 335
Zbyněk Hrdlička 2008 7,00  748 10,30  496 150  410 65  590 280  801 3 045
Václav Květoň 2008 7,13  768 12,10  616 186  530 54  480 357 1 122 3 516
Tony Votava 2009 7,40  810 11,50  576 98  236 59  530 270  760 2 912

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Malířská 2008 5,75  556 7,90  336 200  576 76  700 302  893 3 061
Alžběta Holá 2008 6,50  671 10,50  510 201  580 85  790 250  676 3 227
Anna Řeřichová 2008 6,13  614 10,00  476 129  340 75  690 125  155 2 275
Julie Bartáčková 2009 5,55  525 7,30  296 189  540 67  610 136  201 2 172
Jaromír Menčík 2008 6,74  708 8,70  390 190  543 68  620 265  739 3 000
Ondřej Profant 2009 7,50  825 11,00  543 140  376 43  370 265  739 2 853
Jakub Šíma 2009 6,02  597 10,35  500 215  626 64  580 235  614 2 917
Daniel Steiner 2008 5,90  579 11,40  570 75  160 46  400 260  718 2 427

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Silvie Půbalová 2010 5,87  574 4,65  120 250  743 96  900 189  422 2 759
Jana Klečková 2010 5,90  579 7,56  314 129  340 50  440 220  551 2 224
Johana Vondráková 2009 5,14  462 7,46  307 205  593 56  500 115  114 1 976
Adéla Sekáčová 2008 6,29  639 9,00  410 224  656 49  430 154  276 2 411
Daniel Johanes 2009 5,20  471 9,00  410 176  496 27  210 257  705 2 292
David Večeřa 2008 5,73  553 11,85  600 247  733 70  640 285  822 3 348
Jakub Malý 2009 6,56  680 8,05  346 242  716 38  320 275  780 2 842
Václav Janout 2008 7,07  759 9,70  456 285  860 80  740 290  843 3 658

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění



 

4. ZŠ Strakonice, Dukelská B, body: 15 418 

5. ZŠ Cehnice, okr. Strakonice, body: 10 437 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
20.4.2022 ZŠ DUKELSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Kotrcová 2008 6,00  594 10,05  480 205  593 43  370 291  847 2 884
Jolana Chodlová 2008 6,05  602 10,10  483 162  450 0  0 0  0 1 535
Nela Vurbsová 2009 5,61  534 8,20  356 177  500 46  400 125  155 1 945
Aneta Kozjurová 2008 6,20  625 9,90  470 156  430 51  450 80  0 1 975
Lukáš Pojsl 2008 6,40  656 11,45  573 115  293 38  320 260  718 2 560
Tadeáš Němejc 2008 6,86  726 10,25  493 193  553 61  550 295  864 3 186
Robert Vokáč 2008 5,85  571 10,08  482 51  80 34  280 210  510 1 923
Felix Benda 2009 6,64  693 9,30  430 147  400 52  460 300  885 2 868

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Švehlová 2010 6,19  623 5,08  148 93  220 39  330 188  418 1 739
Ela Pertáková 2012 4,42  351 4,10  83 50  76 35  290 90  10  810
Amélie Vávrová 2011 5,80  563 5,50  176 51  80 25  190 90  10 1 019
Miloslav Tetour 2008 7,44  816 11,00  543 135  360 67  610 120  135 2 464
David Havelec 2008 5,61  534 7,30  296 106  263 46  400 248  668 2 161
Václav Prokop 2008 5,93  583 10,00  476 150  410 45  390 180  385 2 244
Dominik Slunečka 2010 6,18  622 6,30  230 135  360 43  370 180  385 1 967

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
20.4.2022 ZŠ DUKELSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Vanda 2007 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,75  556 9,00  410 288  870 51  450 350 1 093 3 379
2 Matthew Fiche 2007 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 7,00  748 11,53  578 224  656 63  570 281  805 3 357
3 Vojtěch Galbavý 2007 ZŠ Strakonice, Dukelská 7,25  786 11,92  604 224  656 55  490 280  801 3 337
4 Jan Zoch 2007 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 7,25  786 9,15  420 167  466 55  490 288  835 2 997
5 Jiří Vachta 2007 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,31  642 8,20  356 59  106 49  430 288  835 2 369

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Václav Janout 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 7,07  759 9,70  456 285  860 80  740 290  843 3 658
2 Václav Květoň 2008 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 7,13  768 12,10  616 186  530 54  480 357 1 122 3 516
3 David Večeřa 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 5,73  553 11,85  600 247  733 70  640 285  822 3 348
4 Lukáš Bilík 2008 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 6,45  663 9,50  443 203  586 81  750 302  893 3 335
5 Tadeáš Němejc 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská B 6,86  726 10,25  493 193  553 61  550 295  864 3 186
6 Zbyněk Hrdlička 2008 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 7,00  748 10,30  496 150  410 65  590 280  801 3 045
7 Jaromír Menčík 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 6,74  708 8,70  390 190  543 68  620 265  739 3 000
8 Miroslav Rod 2008 ZŠ Strakonice, Nad Školou 7,34  800 12,50  643 118  303 23  170 290  843 2 759
9 Martin Molhanc 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 6,15  617 9,35  433 138  370 63  570 235  614 2 604
10 Lukáš Pojsl 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská B 6,40  656 11,45  573 115  293 38  320 260  718 2 560
11 Dominik Dunovský 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 6,20  625 9,00  410 109  273 54  480 256  701 2 489
12 Miloslav Tetour 2008 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 7,44  816 11,00  543 135  360 67  610 120  135 2 464
13 Daniel Steiner 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 5,90  579 11,40  570 75  160 46  400 260  718 2 427
14 Václav Prokop 2008 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 5,93  583 10,00  476 150  410 45  390 180  385 2 244
15 David Havelec 2008 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 5,61  534 7,30  296 106  263 46  400 248  668 2 161
16 Robert Vokáč 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská B 5,85  571 10,08  482 51  80 34  280 210  510 1 923

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kříž Luděk 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 5,55  525 8,80  396 190  543 56  500 320  968 2 932
2 Jakub Šíma 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 6,02  597 10,35  500 215  626 64  580 235  614 2 917
3 Tony Votava 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 7,40  810 11,50  576 98  236 59  530 270  760 2 912
4 Felix Benda 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská B qJ 6,64  693 9,30  430 147  400 52  460 300  885 2 868
5 Adam Kamel 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou 7,15  771 10,60  516 156  430 48  420 260  718 2 855
6 Ondřej Profant 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 7,50  825 11,00  543 140  376 43  370 265  739 2 853
7 Jakub Malý 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 6,56  680 8,05  346 242  716 38  320 275  780 2 842
8 Fringoš Matěj 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 7,15  771 7,05  280 154  423 41  350 230  593 2 417
9 Matyáš Bláha 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,35  494 9,65  453 122  316 42  360 275  780 2 403

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění



10 Matouš Havel 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 6,25  633 6,55  246 162  450 43  370 247  664 2 363
11 Daniel Johanes 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,20  471 9,00  410 176  496 27  210 257  705 2 292

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Rybáček 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,70  548 8,25  360 194  556 51  450 262  726 2 640
2 Tomáš Gerčák 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 6,05  602 7,15  286 125  326 52  460 280  801 2 475
3 Martin Kulda 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,70  548 6,70  256 137  366 56  500 235  614 2 284
4 Jakub Sekáč 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,05  448 8,35  366 107  266 41  350 280  801 2 231
5 Dominik Slunečka 2010 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,18  622 6,30  230 135  360 43  370 180  385 1 967
6 Matyáš Zralý 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,20  471 8,70  390 118  303 25  190 220  551 1 905

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Dominik Čadek 2011 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 5,85  571 7,50  310 180  510 74  680 260  718 2 789
2 Ondřej Sajfríd 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 6,13  614 7,10  283 229  673 70  640 225  572 2 782
3 Oliver Šmíd 2011 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,68  545 7,97  341 149  406 71  650 242  643 2 585
4 Marek Chvosta 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,92  582 5,65  186 149  406 87  810 220  551 2 535
5 Sebastian Reindl 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,44  508 5,13  152 124  323 97  910 220  551 2 444
6 Ondřej Mihalo 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,86  573 7,40  303 160  443 49  430 220  551 2 300
7 Jan Jůzek 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,27  482 7,10  283 138  370 46  400 260  718 2 253
8 Jan Homolka 2011 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 4,52  366 5,00  143 25  0 56  500 268  751 1 760

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Julián Stanislav 2012 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice qJ 5,71  550 4,70  123 130  343 52  460 228  585 2 061
2 Václav Svoboda 2012 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice qJ 4,91  426 6,20  223 64  123 40  340 180  385 1 497

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
20.4.2022 ZŠ DUKELSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nella Blažková 2007 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 7,00  748 9,05  413 261  780 82  760 240  635 3 336
2 Kristýna Lagronová 2007 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 5,94  585 8,07  348 266  796 51  450 272  768 2 947
3 Marika Kouřimová 2007 ZŠ Strakonice, Dukelská 6,60  686 10,87  534 149  406 69  630 250  676 2 932
4 Simona Pavlovičová 2007 ZŠ Strakonice, Dukelská 6,06  603 8,75  393 162  450 55  490 270  760 2 696
5 Barbora Dufková 2007 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 5,60  533 8,50  376 100  243 53  470 290  843 2 465
6 Kateřina Matoušková 2007 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 6,75  710 6,95  273 105  260 61  550 220  551 2 344
7 Barbora Matoušková 2007 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 6,07  605 6,85  266 128  336 52  460 210  510 2 177
8 Aneta Chudobová 2007 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 4,46  357 8,80  396 82  183 48  420 240  635 1 991
9 Jana Brdová 2007 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,24  631 7,25  293 186  530 30  240 0  0 1 694

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Alžběta Holá 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 6,50  671 10,50  510 201  580 85  790 250  676 3 227
2 Tereza Malířská 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 5,75  556 7,90  336 200  576 76  700 302  893 3 061
3 Karolína Kotrcová 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská B qJ 6,00  594 10,05  480 205  593 43  370 291  847 2 884
4 Adéla Sekáčová 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 6,29  639 9,00  410 224  656 49  430 154  276 2 411
5 Lucie Vlčková 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,35  494 8,15  353 158  436 57  510 230  593 2 386
6 Anna Řeřichová 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 6,13  614 10,00  476 129  340 75  690 125  155 2 275
7 Michaela Šťástná 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,50  517 6,65  253 132  350 40  340 240  635 2 095
8 Aneta Kozjurová 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská B 6,20  625 9,90  470 156  430 51  450 80  0 1 975
9 Jolana Chodlová 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská B 6,05  602 10,10  483 162  450 0  0 0  0 1 535

Jolana Chodlová 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská  0  0 0  0 0  0 0  0  0
Natálie Jandová 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jolana Herdová 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou qJ 5,90  579 7,45  306 181  513 64  580 280  801 2 779
2 Michaela Karoľová 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,95  586 7,20  290 179  506 61  550 280  801 2 733
3 Karolína Nováková 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou 5,75  556 8,40  370 136  363 79  730 250  676 2 695
4 Tereza Lešková 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 6,70  702 9,60  450 122  316 65  590 240  635 2 693
5 Julie Bartáčková 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 5,55  525 7,30  296 189  540 67  610 136  201 2 172
6 Kamila Burianová 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,05  448 8,40  370 156  430 45  390 200  468 2 106
7 Johana Vondráková 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,14  462 7,46  307 205  593 56  500 115  114 1 976
8 Nela Vurbsová 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská B 5,61  534 8,20  356 177  500 46  400 125  155 1 945

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Linda Kůrková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 6,68  699 9,45  440 255  760 65  590 260  718 3 207
2 Silvie Půbalová 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 5,87  574 4,65  120 250  743 96  900 189  422 2 759
3 Veronika Holínová 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 6,04  600 6,65  253 196  563 59  530 245  655 2 601
4 Andrea Vlčková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,88  576 8,50  376 186  530 73  670 195  447 2 599
5 Monika Vršecká 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 6,20  625 7,00  276 145  393 54  480 252  685 2 459
6 Linda Šuláková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,55  525 6,65  253 144  390 74  680 230  593 2 441
7 Heide Lucie 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou QD 6,12  613 7,30  296 126  330 49  430 270  760 2 429
8 Jana Klečková 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,90  579 7,56  314 129  340 50  440 220  551 2 224
9 Kristýna Fürbachová 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,20  471 6,16  220 125  326 50  440 240  635 2 092
10 Šárka Rybáková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 4,89  423 6,50  243 175  493 36  300 165  322 1 781
11 Barbora Švehlová 2010 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,19  623 5,08  148 93  220 39  330 188  418 1 739
12 Adéla Fingerová 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 4,65  386 5,94  206 98  236 4  0 260  718 1 546

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Beáta Brandová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,21  473 5,12  151 168  470 86  800 230  593 2 487
2 Denisa Kouřimová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,50  517 7,00  276 152  416 60  540 230  593 2 342
3 Vanesa Tylová 2011 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,52  520 6,70  256 127  333 59  530 210  510 2 149
4 Anna Helenna Zádrapová 2011 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,70  548 4,70  123 87  200 66  600 230  593 2 064
5 Viktorie Šímová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,46  511 6,00  210 108  270 59  530 200  468 1 989
6 Julie Fiche 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,73  553 4,10  83 147  400 37  310 220  551 1 897
7 Amélie Vávrová 2011 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 5,80  563 5,50  176 51  80 25  190 90  10 1 019

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Josefína Řeřichová 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 4,96  434 4,70  123 144  390 35  290 225  572 1 809
2 Ela Pertáková 2012 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice qJ 4,42  351 4,10  83 50  76 35  290 90  10  810

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění

radek.sosna
Zvýraznění




